
Borotice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.734968N, 14.279703E

Nadmořská výška: 388 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 1 907 ha

Počet obyvatel: 401 PSČ: 262 15

Adresa URL: www.mesta.obce.cz/vismo/index.asp?id_org=76

Počet obyvatel obce Borotice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

22 175 24 180 401

Historie počtu obyvatel obce Borotice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 22 175 24 180 7 401
1.1.2023 23 172 24 175 4 394
1.1.2022 27 174 22 167 8 390
1.1.2021 25 171 23 163 17 382
1.1.2020 18 163 24 160 3 365
1.1.2019 18 161 26 157 3 362
1.1.2018 18 158 27 156 6 359
1.1.2017 18 154 26 155 3 353
1.1.2016 20 152 26 152 -3 350
1.1.2015 24 151 26 152 -3 353
1.1.2014 23 149 29 155 13 356
1.1.2013 19 150 24 150 343
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